
Zarządzenie Nr 64/2009
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23 marca 2009r.

w sprawie: udostępnienia lokali mieszkalnych przeznaczonych jako interwencyjne w budynku 
przy ulicy Szpitalnej 5 w Czeladzi administrowanych przez Zakład Budynków Komunalnych 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami )

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przedmiotem udostępnienia są lokale mieszkalne przeznaczone jako lokale interwencyjne 
o numerach 12 i 25, położone w budynku przy ulicy Szpitalnej 5 w Czeladzi.

2. Zakład Budynków Komunalnych jako administrator budynku udostępni nieodpłatnie Miejskiemu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej lokale mieszkalne wymienione w ust. 1.

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ponosi koszty związane z rozliczeniem mediów dla tych 
lokali mieszkalnych.

4. Rozliczenie kosztów wymienionych w ust. 3 następuje między Miejskim Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej, a administrującym budynkiem, Zakładem Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 
i Dyrektorowi Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi.

§ 3

Szczegółowo zakres udostępnienia oraz rozliczenie opłat za media regulować będzie porozumienie 
zawarte między Zakładem Budynków Komunalnych, a Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 marca 2008r.

BURMISTRZ

mgr inż. Marek Mrozowski


